с.Корнилове

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ С^. 2 0 1 6 г.

О внесении изменений в Постановление № 3 2 4 от
2 2 . 0 6 . 2 0 1 6 г. «Об утверждении административного
регла.мента осуществления Администрацией
Корниловского сельского поселения .муниципальной
услуги «Подготовка и выдача градостроительного
плана земельного участка для строительства и
реконструкции объектов»

В целях приведения нормативного акта и в соответствии с Федеральным законом от
2 7 . 0 7 . 2 0 1 0 № 2 1 0 - Ф З «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», постановлением Администрации Корниловского поселения «О разработке и
утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
Градостроительного кодекса

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. п. 2 . 6 . 1 . изложить в следующей редакции:
Исчерпывающий перечень документов. необходимых в соответствии с

законодательными или иньгми нор.мативными правовыми актами для предоставления
муниципальной услуги которые заявитель должен представить самостоятельно:
1 ) Заявление (приложение № 1 к Административному регла.менту) о выдаче
градостроительного плана земельного участка;
2 ) Копии документов, удостоверяющих личность заявителя (физического лица);
3 ) Доверенность (при подаче доку.ментов для получения услуги на другое лицо).

2 . п.2.8. изложить в следующей редакции:
В предоставлении муниципальной услуги заявителю может быть отказано на следующих
основаниях:

отсутствие одного из документов, указанных в настоящем Административном
регламенте;

Наличие в заявлении неоговоренных описок и исправлений;
обращение за получением .муниципальной услуги ненадлежащего лица;
представителем не представлена оформленная в установленном порядке доверенность

на осуществление действий.
Предоставление муниципальной услуги может быть приостановлено на следующих

основаниях:
при поступлении от заявителя пись.менного заявления о приостановлении

предоставления муниципальной услуги:
на основании определения или решения суда.

Не подлежат рассмотрению запросы, не позволяющие идентифицировать заявителя, а
также с отсутствующей контактной информацией. Также не принимаются к рассмотрению
запросы, содержащие ненормативную лексику и оскорбительные высказывания.

3 . Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования
(обнародования) и подлежит размещению на сайте муниципального образования
«Корниловское сельское поселение» в инфор.мационно-телеко.ммуникационной сети
Интернет.

4 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Корниловского сельского поселения
(Глава Администрации) Г.М.Логвинов

Исполнитель; Гладкова Л ю д м и л а Алексеевна
Тел: 4 6 - 8 5 - 5 1